
31-Mar-25 31-Mar-24

4 78,55,775    -            
5 19,024         -            
6 88,24,079    -            
7 5,767           -            

1,67,04,645 -            
1,67,04,645 -            

8 75,00,001    1               
9 97,283         (3,226)       

75,97,284    (3,225)       

10 13,24,255    -            
13,24,255    -            

11
-               -            

13,853         3,225        
12 77,60,271    -            

8,982           -            
13 -               -            

77,83,106    3,225        
1,67,04,645 -            

Total assets
EQUITY AND LIABILITIES

Current assets
Financial assets

Cash and cash equivalents
Trade receivable

Assets

Stelis Pte Ltd
Special Purpose Balance Sheet as at 31 March 2025

(All amounts are in USD, unless otherwise stated)

Particulars Note
No.

As at

Other financial assets

The accompanying material accounting policies and notes form an integral part of the special purpose financial information

Over report of even date For and on behalf of Board of Directors of
For S G M & Associates LLP Stelis Pte Ltd
Chartered Accountants
LLP Registration No. S200058

Total current liabilities
Total equity and liabilities

Other current assets

Equity

Total equity

Total current assets

Bengaluru, May 02, 2025 Bengaluru, May 02, 2025

Hemanth M Kumar Naveen Madan
Partner Director
Membership No.: 216251 DIN: 10224023

Total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and small enterprises
Other financial liabilities

Other current liabilities

Total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises; and

Equity share capital
Other equity

Non-current liabilities
Financial liabilities

Borrowings

Current liabilities
Total equity

Financial liabilities
Trade payables

Liabilities

Provision for income tax



31/Mar/25 31/Dec/24 31/Mar/24 31/Mar/25 31/Mar/24

36,28,266  13,52,069    -            78,55,775  -            
1,94,779    2,41,868      -            4,36,647    -            

38,23,045  15,93,937    -            82,92,422  -            

35,46,373  8,09,338      -            78,55,775  -            
23,301       954              -            24,255       -            
87,118       1,31,329      3,226        3,02,901    3,226        

36,56,792  9,41,621      3,226        81,82,931  3,226        
1,66,253    6,52,316      (3,226)       1,09,491    (3,226)       

8,982         -               -            8,982         -            
1,57,271    6,52,316      (3,226)       1,00,509    (3,226)       

-             -               -            -             -            
-             -               -            -             -            
-             -               -            -             -            

1,57,271    6,52,316      (3,226)       1,00,509    (3,226)       

0.13           6,52,316.00 (3,226.00)  0.35           (3,226.00)  
0.13           6,52,316.00 (3,226.00)  0.35           (3,226.00)  

Cost of goods sold

Stelis Pte Ltd
Statement of unaudited financial results as at and for the quarter and year ended 31 March 2025

(All amounts are in USD, unless otherwise stated)

Particulars Year endedQuarter ended

Income
Revenue from operations
Other income

Total income
Expenses

Finance cost
Other expenses

Total expenses 
Profit / (Loss) before tax 

Tax expense / (credit)
Profit / (Loss) for the period / year 
Other comprehensive income

Item that will not be reclassified subsequently to profit or loss
Exchange gain / (loss) on translation of financial statements
Income tax relating to above

Total other comprehensive (income) / loss, net of tax
Total comprehensive income / (loss) for the period / year
Earnings / (loss) per equity share

Basic (₹)
Diluted (₹)

The figures for the quarter ended 31 March 2025 and 31 March 2024 are the balancing figures between audited standalone figures in respect
of the full financial year and the year to date figures upto third quarter of the same financial year which have been subjected to limited review.

For and on behalf of Board of Directors of
Stelis Pte Ltd

Director
Naveen Madan

DIN: 10224023

Bengaluru, May 02, 2025



31/Mar/2025 31/Mar/2024

12 78,55,775    -                
13 4,36,647      -                

82,92,422    -                

78,55,775    -                
14 24,255         -                
15 3,02,901      3,226            

81,82,931    3,226            
1,09,491      (3,226)           

16 8,982           -                
1,00,509      (3,226)           

-               -                
-               -                
-               -                

1,00,509      (3,226)           
17

0.35             (3,226.00)      
0.35             (3,226.00)      

Cost of goods sold

Exchange gain / (loss) on translation of financial statements

Stelis Pte Ltd
Special Purpose Statement of Profit and Loss for the year ended 31 March 2025

(All amounts are in USD, unless otherwise stated)

Note
No.

Particulars

Income

Total income
Expenses

Total expenses 
Profit / (Loss) before tax 

Revenue from operations
Other income

Other expenses
Finance cost

Year ended

Bengaluru, May 02, 2025

Partner
Membership No.: 216251

Bengaluru, May 02, 2025

DIN: 10224023

Tax expense / (credit)

Item that will not be reclassified subsequently to profit or loss

Total other comprehensive (income) / loss, net of tax
Income tax relating to above

Basic (₹)
Diluted (₹)

Profit / (Loss) for the year
Other comprehensive income

Total comprehensive income / (loss) for the year
Earnings / (loss) per equity share

Chartered Accountants
LLP Registration No. S200058

Naveen Madan
Director

Hemanth M Kumar

The accompanying material accounting policies and notes form an integral part of the special purpose financial information

For S G M & Associates LLP
Over report of even date For and on behalf of Board of Directors of

Stelis Pte Ltd



31/Mar/2025 31/Mar/2024
1                       -                

75,00,000         1                   
75,00,001         1                   

Reserve 
and surplus

Items of other 
comprehensive 

income
Retained 
earnings

Foreign 
currency 

translation 
reserve

(3,226)     -                    (3,226)           
-          -                    -                
-          -                    -                

(3,226)     -                (3,226)       
1,00,509 -                    1,00,509       

-          -                    -                
-          -                    -                

97,283    -                97,283      

Stelis Pte Ltd
Special Purpose Statement of Changes in Equity for the year ended 31 March 2025

(All amounts are in USD, unless otherwise stated)

Particulars As at
Equity shares

Loss for the year
Accrued during the year
Pursuant to exchange movement

Balance as at 31-Mar-2024

Opening balance
Changes in equity share capital during the year

Closing balance

Other equity
Particulars Total

Bengaluru, May 02, 2025 Bengaluru, May 02, 2025

Stelis Pte Ltd

Naveen Madan
Director

For and on behalf of Board of Directors ofOver report of even date
For S G M & Associates LLP

Loss for the year
Accrued during the year
Pursuant to exchange movement

Balance as at 31-Mar-2025

DIN: 10224023

Chartered Accountants
LLP Registration No. S200058

Hemanth M Kumar
Partner
Membership No.: 216251

The accompanying material accounting policies and notes form an integral part of the special purpose financial information



31/Mar/2025 31/Mar/2024
A

1,09,491                (3,226)                    

24,255                   -                         
1,33,746                (3,226)                    

(78,55,775)         -                         
(88,29,846)     -                         

10,628            3,225                     
(87,80,976)             (1)                           

-                         -                         
(87,80,976)             (1)                           

B
-                     -                         
-                         -                         

C
75,00,000           1                            
13,00,000           -                         

-                     -                         
88,00,000              1                            

19,024                   -                         
-                         -                         

19,024                   -                         

-                         -                         

19,024                   -                         
19,024                   -                         

Cash flow from operating activities
Loss before tax

Operating profit before working capital changes

Cash generated from operation

Net cash generated from operating activities 

Interest expense

Trade receivables

Adjustments for:

Year ended

Stelis Pte Ltd
Special Purpose Statement of Cashflow for the year ended 31 March 2025

(All amounts are in USD, unless otherwise stated)

Particulars

Interest paid

Cash flow from financing activities
Proceeds from issue of equity shares including redeemable preference shares

Changes in working capital:
Adjustments for (increase) / decrease in operating assets:

Other current assets
Adjustments for increase / (decrease) in operating liabilities:

Cash flow from investing activities

Net cash used in investing activities 
Interest received

Trade payables

Income taxes paid (net of refund)

Proceeds from issue of debentures

Cash and cash equivalents at the end of the year

Net cash used in financing activities 
Net increase / (decrease) in cash and cash equivalents (A+B+C)
Cash and cash equivalents at the beginning of the year
Cash and cash equivalents at the end of the year

Cash on hand
Balance with banks in

Current accounts

Components of cash and cash equivalents

Bengaluru, May 02, 2025 Bengaluru, May 02, 2025

Naveen Madan
Partner Director
Hemanth M Kumar

Membership No.: 216251 DIN: 10224023

The accompanying material accounting policies and notes form an integral part of the special purpose financial information

Over report of even date For and on behalf of Board of Directors of
For S G M & Associates LLP Stelis Pte Ltd
Chartered Accountants
LLP Registration No. S200058



Note 
No.

1 General Information

2 Material accounting policies
2.1

2.2

2.3

2.3.1

2.3.2

2.4

2.5

2.6

2.6.1

Stelis Pte Ltd
Notes forming part of financial information

Leases for which the Company is a lessor is classified as a finance or operating lease. Contracts in which all the risks and rewards of the lease are substantially transferred to
the lessee are classified as a finance lease. All other leases are classified as operating leases. Leases, for which the Company is an intermediate lessor, it accounts for the
head-lease and sub-lease as two separate contracts. The sub-lease is classified as a finance lease or an operating lease by reference to the RoU asset arising from the head-
lease. Leases for which the Company is a lessor is classified as a finance or operating lease. Whenever the terms of the lease transfer substantially all the risks and rewards
of ownership to the lessee, the contract is classified as a finance lease. All other leases are classified as operating leases. When the Company is an intermediate lessor, it
accounts for its interests in the head lease and the sublease separately. The sublease is classified as a finance or operating lease by reference to the right-of-use asset arising
from the head lease. For operating leases, rental income is recognized on a straight line basis over the term of the relevant lease.

Stelis Pte Ltd ("Company" or "Stelis") was incorporated in Singapore in accordance with Singapore Companies Act, 1967 ["Act"] with the object of manufacturing of
pharmaceutical products and preparations for human use.

Statement of compliance
These special purpose financial statements ("financial statements") have been prepared in accordance with the accounting policy followed by OneSource Specialty Pharma
Limited (Formerly Stelis Biopharma Limited) (holding company of Stelis) ("Holding Company" or "Stelis India"), to the extent applicable to the Company and such financial
statements have been prepared for the purpose of consolidation with the Holding Company. Further, these financial statements are not a general purpose financial statements
of the Company.

Basis of preparation and presentation
These Special Purpose Financial Statements in accordance with accounting principles generally accepted in India, to the extent applicable to the Company and in accordance
with the  accounting policy followed by the OneSource Specialty Pharma Limited, the Ultimate Holding Company of the Company.

Sale of goods
Revenue from sale of goods is recognised upon transfer of control to the customer. The point at which control passes depends on the terms set forth in the customer's
contract. Generally, the control is transferred upon shipment of the product to the customer or when the product is made available to the customer, provided transfer of title
to the customer occurs and the Company has not retained any significant risks of ownership or future obligations with respect to the product sold. 

The Company recognises a deferred income (contract liability) if consideration has been received before the company transfers the promised goods or services to the
customer. Deferred income mainly relates to remaining performance obligations in (partially) unsatisfied long-term contracts or are related to amounts the Company expects
to receive for goods and services that have not yet been transferred to customers under existing, noncancellable or otherwise enforceable contracts.

Dividend and interest income

Functional Currency
The financial statements are presented in Indian rupees, which is the functional currency of the Holding Company.

Foreign currencies transactions and translation
At the end of each reporting year, monetary items denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing at that date. Non-monetary items carried at fair
value that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing at the date when the fair value was determined. Non-monetary items that are measured 
in terms of historical cost in a foreign currency are not retranslated.

Exchange differences on monetary items are recognised in statement of profit and loss in the year in which they arise.

Leases

As lessor

Dividend income from investments is recognised when the shareholder's right to receive payment has been established (provided that it is probable that the economic benefits
will flow to the Company and the amount of income can be measured reliably).

Interest income from a financial asset is recognised when it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the amount of income can be measured
reliably. Interest income is accrued on a time basis, by reference to the principal outstanding and at the effective interest rate applicable, which is the rate that exactly
discounts estimated future cash receipts through the expected life of the financial asset to that asset's net carrying amount on initial recognition.

Revenue recognition
Revenue is measured at the amount of consideration which the Company expects to be entitled to in exchange for transferring distinct goods or services to a customer as
specified in the contract, excluding amounts collected on behalf of third parties (for example taxes and duties collected on behalf of the government) and is recorded net of
provisions for sales discounts and returns, which are established at the time of sale. Consideration is generally due upon satisfaction of performance obligations and a
receivable is recognized when it becomes unconditional. Where the collection of accounts receivable is expected to be after one year from the date of sale, revenues are
discounted for the time value of money.

Sale of Services
Service income is recognised as per the terms of contracts with the customers when the related services are performed as per the stage of completion or on achievement of
agreed milestones and are net of indirect taxes, wherever applicable.

Goods and Service Tax [GST] is not received by the Company on its own account. Rather, it is a tax collected on value added to the goods and services by the Company on
behalf of the government. Accordingly, it is excluded from revenue.

Type text here



2.6.2

2.7

2.8

2.8.1 Short term obligations

2.8.2

2.8.3

2.8.4

2.8.5 Share based compensations

2.9    

Compensated absences
Compensated absences which are not expected to occur within twelve months after the end of the year in which the employee renders the related services are recognised at
an actuarially determined liability at the present value of the defined benefit obligation at the Balance sheet date. In respect of compensated absences expected to occur
within twelve months after the end of the year in which the employee renders the related services, liability for short-term employee benefits is measured at the undiscounted
amount of the benefits expected to be paid in exchange for the related service.

Equity-settled share-based payments to employees are measured at the fair value of the equity instruments at the grant date. The fair value determined at the grant date of the
equity-settled share-based payments is expensed on a straight-line basis over the vesting year, based on the Company's estimate of equity instruments that will eventually
vest, with a corresponding increase in equity. At the end of each reporting year, the Company revises its estimate of the number of equity instruments expected to vest. The
impact of the revision of the original estimates, if any, is recognised in Statement of profit and loss such that the cumulative expense reflects the revised estimate, with a
corresponding adjustment to the equity-settled employee benefits reserve.

Taxation
The income tax expense or credit for the year is the tax payable on the current year's taxable income, based on the applicable income tax rate for each jurisdiction adjusted
by the changes in deferred tax assets and liabilities attributable to temporary differences.

The Company presents the first two components of defined benefit costs in profit or loss in the line item ‘Employee benefits expense’. Curtailment gains and losses are
accounted for as past service costs.

The retirement benefit obligation recognised in the balance sheet represents the actual deficit or surplus in the Company's defined benefit plans. Any surplus resulting from
this calculation is limited to the present value of any economic benefits available in the form of refunds from the plans or reductions in future contributions to the plans.

A liability for a termination benefit is recognised at the earlier of when the entity can no longer withdraw the offer of the termination benefit and when the entity recognises
any related restructuring costs.

Defined contribution plan
Contribution to defined contribution plans are recognised as expense when employees have rendered services entitling them to such benefits. 

Retirement benefit costs and termination benefits
Payments to defined contribution retirement benefit plans are recognised as an expense when employees have rendered service entitling them to the contributions.
For defined benefit retirement benefit plans, the cost of providing benefits is determined using the projected unit credit method, with actuarial valuations being carried out at
the end of each annual reporting year. Remeasurement, comprising actuarial gains and losses, the effect of the changes to the asset ceiling (if applicable) and the return on
plan assets (excluding net interest), is reflected immediately in the balance sheet with a charge or credit recognised in other comprehensive income in the year in which they
occur. Remeasurement recognised in other comprehensive income is reflected immediately in retained earnings and is not reclassified to profit or loss. Past service cost is
recognised in profit or loss in the year of a plan amendment. Net interest is calculated by applying the discount rate at the beginning of the year to the net defined benefit
liability or asset. Defined benefit costs are categorised as follows:

·      service cost (including current service cost, past service cost, as well as gains and losses on curtailments and settlements);
·      net interest expense or income; and 
·      remeasurement

Interest income earned on the temporary investment of specific borrowings pending their expenditure on qualifying assets is deducted from the borrowing costs eligible for
capitalisation.

All other borrowing costs are recognised in statement of profit and loss in the year in which they are incurred.

Employee benefits 

Liabilities for wages and salaries, including other benefits that are expected to be settled wholly within 12 months after the end of the year in which the employees render the
related services are recognised in respect of employees' services up to the end of the reporting year and are measured at the amounts expected to be paid when the liabilities
are settled. 

The Company assesses, whether the contract is, or contains, a lease. A contract is, or contains, a lease if the contract involves–
(a) the use of an identified asset,
(b) the right to obtain substantially all the economic benefits from use of the identified asset, and
(c) the right to direct the use of the identified asset.

The Company has entered into lease arrangements for its factory land and office premises. The Company at the inception of the lease contract recognizes a Right-of-Use
(RoU) asset at cost and corresponding lease liability, except for leases with term of less than twelve months (short term) and low-value assets. The cost of the right-of-use
assets comprises the amount of the initial measurement of the lease liability, any lease payments made at or before the inception date of the lease plus any initial direct costs,
less any lease incentives received. Subsequently, the right-of-use assets is measured at cost less any accumulated depreciation and accumulated impairment losses, if any.
The right-of-use assets is depreciated using the straight-line method from the commencement date over the shorter of lease term or useful life of right-of-use assets. The lease
liability is initially measured at amortized cost at the present value of the future lease payments. The lease payments are discounted using the interest rate implicit in the lease
or, if not readily determinable, using the incremental borrowing rates. Lease liabilities are remeasured with a corresponding adjustment to the related right of use asset if the
Company changes its assessment if whether it will exercise an extension or a termination option.
For short-term and low value leases, the Company recognizes the lease payments as an operating expense on a straight-line basis over the lease term.

Borrowing costs
Borrowing costs include:
(i) interest expense calculated using the effective interest rate method,
(ii) finance charges in respect of finance leases, and
(iii) exchange differences arising from foreign currency borrowings to the extent that they are regarded as an adjustment to interest costs.

Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction or production of qualifying assets, which are assets that necessarily take a substantial year of time to get
ready for their intended use or sale, are added to the cost of those assets, until such time as the assets are substantially ready for their intended use or sale.

As lessee



2.9.1

2.9.2

2.9.3

2.10

2.11

2.11.1

2.11.2

Expenses capitalised includes directly attributable cost of preparing intangible asset for its intended use and borrowing costs capitalised in accordance with the Company’s
accounting policy.

  ·  the intention to complete the intangible asset and use or sell it;
  ·  the ability to use or sell the intangible asset;
  ·  how the intangible asset will generate probable future economic benefits;
  ·  the availability of adequate technical, financial and other resources to complete the development and to use or sell the intangible asset; and
  ·  the ability to measure reliably the expenditure attributable to the intangible asset during its development.
The amount initially recognised for internally-generated intangible assets is the sum of the expenditure incurred from the date when the intangible asset first meets the
recognition criteria listed above. Where no internally-generated intangible asset can be recognised, development expenditure is recognised in statement of profit or loss in the
year in which it is incurred.

Intangible assets with finite useful lives that are acquired separately are carried at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses. Amortisation is
recognised on a straight-line basis over their estimated useful lives. The estimated useful life and amortisation method are reviewed at the end of each reporting year, with the
effect of any changes in estimate being accounted for on a prospective basis. Intangible assets with indefinite useful lives that are acquired separately are carried at cost less
accumulated impairment losses. 

 Internally-generated intangible assets - research and development expenditure
Expenditure on research activities is recognised as an expense in the year in which it is incurred.

An internally-generated intangible asset arising from development (or from the development phase of an internal project) is recognised if, and only if, all of the following
have been demonstrated:

  ·  the technical feasibility of completing the intangible asset so that it will be available for use or sale;

Individual assets costing less than Rs. 5,000 are depreciated in full in the year of purchase.
An item of property, plant and equipment is derecognised upon disposal or when no future economic benefits are expected to arise from the continued use of the asset. Any
gain or loss arising on the disposal or retirement of an item of property, plant and equipment is determined as the difference between the sales proceeds and the carrying
amount of the asset and is recognised in statement of profit and loss.

When an item of property, plant and equipment is acquired in exchange for a non-monetary asset or assets, or a combination of monetary and non-monetary assets, the cost
of that item is measured at fair value (even if the entity cannot immediately derecognise the asset given up) unless the exchange transaction lacks commercial substance or
the fair value of neither the asset received nor the asset given up is reliably measurable. If the acquired item is not measured at fair value, its cost is measured at the carrying
amount of the asset given up.

 Intangible assets

 Intangible assets acquired separately

Property, plant and equipment
Property, plant and equipment held for use in the production or supply of goods or services, or for administrative purposes, are stated in the balance sheet at cost less
accumulated depreciation and accumulated impairment losses. 

Properties in the course of construction for production, supply or administrative purposes are carried at cost, less any recognised impairment loss. Cost includes professional
fees and, for qualifying assets, borrowing costs capitalised in accordance with the Company’s accounting policy. Such properties are classified to the appropriate categories
of property, plant and equipment when completed and ready for intended use. Depreciation of these assets, on the same basis as other property assets, commences when the
assets are ready for their intended use.

Depreciation is recognised so as to write off the cost of assets (other than properties under construction) less their residual values over their useful lives, using the straight-
line method. The estimated useful lives, residual values and depreciation method are reviewed at the end of each reporting year, with the effect of any changes in estimate
accounted for on a prospective basis.

Depreciation on property, plant and equipment has been provided on the straight-line method as per the useful life prescribed in Schedule II to the Companies Act, 2013
except in respect of the following categories of assets, in whose case the life of the assets has been assessed to be different and are as under based on technical advice,
taking into account the nature of the asset, the estimated usage of the asset, the operating conditions of the asset, past history of replacement, anticipated technological
changes, manufacturers warranties and maintenance support, etc.:
Dies and punches : 4 years
Certain factory buildings: Lease year of the asset

Deferred tax liabilities and assets are measured at the tax rates that are expected to apply in the year in which the liability is settled or the asset realised, based on tax rates
(and tax laws) that have been enacted or substantively enacted by the end of the reporting year. 

The measurement of deferred tax liabilities and assets reflects the tax consequences that would follow from the manner in which the Company expects, at the end of the
reporting year, to recover or settle the carrying amount of its assets and liabilities. 

Deferred tax assets include Minimum Alternate Tax (MAT) paid in accordance with the tax laws in India, which is likely to give future economic benefits in the form of
availability of set-off against future tax liability. Accordingly, MAT is recognised as deferred tax asset in the Balance sheet when the asset can be measured reliably and it is
probable that the future economic benefit associated with the asset will be realised.

Current tax assets and current tax liabilities are offset when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle the asset
and the liability on a net basis. Deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset when there is a legally enforceable right to set off assets against liabilities
representing current tax and where the deferred tax assets and the deferred tax liabilities relate to taxes on income levied by the same governing taxation laws.

Current and deferred tax for the year
Current and deferred tax are recognised in profit or loss, except when they relate to items that are recognised in other comprehensive income or directly in equity, in which
case, the current and deferred tax are also recognised in other comprehensive income or directly in equity respectively.

Current tax
The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from ‘profit before tax’ as reported in the statement of profit and loss because of items
of income or expense that are taxable or deductible in other years and items that are never taxable or deductible. The Company's current tax is calculated using tax rates that
have been enacted or substantively enacted by the end of the reporting year.

Deferred tax
Deferred tax is recognised on temporary differences between the carrying amounts of assets and liabilities in the financial statements and the corresponding tax bases used
in the computation of taxable profit. Deferred tax liabilities are generally recognised for all taxable temporary differences. Deferred tax assets are generally recognised for all
deductible temporary differences to the extent that it is probable that taxable profits will be available against which those deductible temporary differences can be utilised.
Such deferred tax assets and liabilities are not recognised if the temporary difference arises from the initial recognition of assets and liabilities in a transaction that affects
neither the taxable profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at the end of each reporting year and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits
will be available to allow all or part of the asset to be recovered.

Type text here



2.11.3

2.11.4

2.12

Weighted average basis
Finished Goods and WIP Weighted average basis - Includes appropriate proportion of overheads

2.13

2.13.1

2.14

Raw materials, packing materials and consumables

Financial assets and Financial liabilities

Initial recognition and measurement:

The Company derecognises the financial asset only when the contractual rights to the cashflows from the asset expires or it transfers the financial asset and substantially all
the risks and rewards of the ownership of the asset to the other entity . If the Company neither transfers nor retains substantially all risks and rewards of ownership and
continues to control the transferred asset, the Company recognizes its retained interest in the asset and associated liability for the amounts it may have to pay. If the
Company retains substantially all risks and rewards of the ownership of a transferred financial asset, the Company continues to recognize the financial asset and also
recognizes a collagenized borrowing for the proceeds received. Financial liabilities are derecognised when these are extinguished, that is when the obligation is discharged,
cancelled or has expired.

An equity instrument is a contract that evidences residual interest in the assets of the Company after deducting all of its liabilities. Equity instruments recognised by the
Company are recognised at the proceeds received net off direct issue cost. 

Equity instruments

A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and financial liability or equity instrument of another entity.

Financial assets and financial liabilities are recognised when the Company becomes a party to the contractual provisions of the instruments. 

Other financial assets and financial liabilities are initially measured at fair value. Transaction costs that are directly attributable to the acquisition or issue of financial assets
and financial liabilities (other than financial assets and financial liabilities at fair value through profit or loss) are added to or deducted from the fair value of the financial
assets or financial liabilities, as appropriate, on initial recognition. Transaction costs directly attributable to the acquisition of financial assets or financial liabilities at fair
value through profit or loss are recognised immediately in statement of profit and loss. 

Financial assets at amortised cost: Financial assets are subsequently measured at amortised cost if these financial assets are held within a business whose objective is to hold
these assets in order to collect contractual cash flows and contractual terms of financial asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal
and interest on the principal amount outstanding.

Financial assets at fair value through profit or loss: Financial assets are measured at fair value through profit or loss unless it measured at amortised cost or fair value through
other comprehensive income on initial recognition. The transaction cost directly attributable to the acquisition of financial assets and liabilities at fair value through profit or
loss are immediately recognised in the  statement of profit and loss.

Subsequent measurement:

Derecognition of financial assets and liabilities:

When some or all of the economic benefits required to settle a provision are expected to be recovered from a third party, a receivable is recognised as an asset if it is
virtually certain that reimbursement will be received and the amount of the receivable can be measured reliably.

Onerous contracts
Present obligations arising under onerous contracts are recognised and measured as provisions. An onerous contract is considered to exist where the Company has a contract
under which the unavoidable costs of meeting the obligations under the contract exceed the economic benefits expected to be received from the contract.

 Financial instruments 

Intangible assets are amortised over their estimated useful life on straight line method. 
Software Licenses   : 3 - 5 years
Marketing and manufacturing rights : 15 years 

Inventories
Inventories are valued at the lower of cost and the net realisable value after providing for obsolescence and other losses, where considered necessary. Cost includes all
charges in bringing the goods to the point of sale, including octroi and other levies, transit insurance and receiving charges. Work-in-progress and finished goods include
appropriate proportion of overheads. Cost is determined as follows:

Provisions 
Provisions are recognised when the Company has a present obligation (legal or constructive) as a result of a past event, it is probable that the Company will be required to
settle the obligation, and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

The amount recognised as a provision is the best estimate of the consideration required to settle the present obligation at the end of the reporting year, taking into account the
risks and uncertainties surrounding the obligation. When a provision is measured using the cash flows estimated to settle the present obligation, its carrying amount is the
present value of those cash flows (when the effect of the time value of money is material).

Subsequent to initial recognition, internally-generated intangible assets are reported at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses, on the same
basis as intangible assets that are acquired separately.

 Derecognition of intangible assets 
An intangible asset is derecognised on disposal, or when no future economic benefits are expected from use or disposal. Gains or losses arising from derecognition of an
intangible asset, measured as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset, are recognised in statement of profit or loss when the
asset is derecognised.

Useful lives of intangible assets
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2.16
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2.18

2.19

2.20  

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.5

Deferred tax assets is recognised to the extent that it is probable that taxable profit will be available against which the same can be utilised. Significant management
judgement is required to determine the amount of deferred tax assets that can be recognised, based upon the likely timing and the level of future taxable profits together with
future tax planning strategies.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs of disposal and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their
present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of
future cash flows have not been adjusted. 

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is
reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in statement of  profit or loss.

When an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or a cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount,
but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or
cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in statement of profit and loss.

Impairment of financial assets:
The Company assesses at each date of balance sheet, whether a financial asset or a Company of financial assets is impaired. Ind AS 109 requires expected credit losses to be
measured through a loss allowance. The Company recognises lifetime expected losses for all contract assets and / or all trade receivables that do not constitute a financing
transaction. For all other financial assets, expected credit losses are measured at an amount equal to the twelve-month expected credit losses or at an amount equal to the life
time expected credit losses if the credit risk on the financial asset has increased significantly, since initial recognition. 

Goods and Service Tax Input credit
Goods and Service tax input credit is accounted for in the books in the year in which the underlying service received is accounted and when there is no uncertainty in
availing / utilising the credits.

 Impairment of assets

Impairment of non-financial assets
At the end of each reporting year, the Company reviews the carrying amounts of its tangible and intangible assets to determine whether there is any indication that those
assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss
(if any). When it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the Company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to
which the asset belongs. When a reasonable and consistent basis of allocation can be identified, corporate assets are also allocated to individual cash-generating units, or
otherwise they are allocated to the smallest Company of cash-generating units for which a reasonable and consistent allocation basis can be identified.

Intangible assets with indefinite useful lives and intangible assets not yet available for use are tested for impairment at least annually, and whenever there is an indication that
the asset may be impaired.

The Company has mitigating plans due to which there is a reasonable expectation that the Company will be able to generate/raise adequate resources to continue operating
for the foreseeable future and that the going concern basis for the preparation of its financial statements remains appropriate. 

Key sources of estimation uncertainty
The following are the key assumptions concerning the future, and other key sources of estimation uncertainty at the end of the reporting year that may have a significant risk
of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year.

Recoverability of non-current assets
Annually, the Company reviews the carrying amount of carrying value of the assets of the Cash Generating Unit (CGU) (which included the property, plant and equipment,
capital work-in progress, right-of use asset, intangible asset and intangible assets under development) for impairment. The recoverability of non-current assets is based on the
estimated future cash flows, using the Company’s current business plan. The value in use of the assets were determined using a discounted cash flow methodology based
primarily on unobservable inputs, including estimated pre-tax future cash flows attributable to the assets and a pre-tax discount rate reflecting a current market assessment of
the time value of money and the risks specific to the assets. The changes in current estimates due to unanticipated events could have significant impact on the financial
statements. 

Operating Cycle
As mentioned in para 1 above under `General information’, the Company is incorporated with an objective of manufacturing of pharmaceutical products and preparations for
human use. Based on the normal time between acquisition of assets and their realisation in cash or cash equivalents, the Company has determined its operating cycle as 12
months. The above basis is used for classifying the assets and liabilities into current and non-current as the case may be.

Grants from the Government are recognised when there is reasonable assurance that:
(i) the Company will comply with the conditions attached to them; and
(ii) the grant will be received.
Government grants related to revenue are recognised on a systematic basis in the statement of profit and loss over the years necessary to match them with the related costs
which they are intended to compensate. Such grants are deducted in reporting the related expense. Government grants related to assets, including nonmonetary grants at fair
value, shall be presented in the balance sheet by setting up the grant as deferred income. The grant set up as deferred income is recognised in profit or loss on a systematic
basis over the useful life of the asset.

Exceptional Items
Exceptional items refer to items of income or expense within the statement of profit and loss from ordinary activities which are non-recurring and are of such size, nature or
incidence that their separate disclosure is considered necessary to explain the performance of the Company.

Cash Flow Statement
Cash flows are reported using the indirect method, where by Profit / (Loss) for the year is adjusted for the effects of transactions of a non-cash nature and any deferrals or
accruals of past or future cash receipts or payments. The cash flows from regular revenue generating, investing and financing activities of the Company are segregated.

Critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty
The preparation of financial statements requires the management to make estimates and assumptions that affect the amounts reported for assets and liabilities including the
recoverability of tangible and intangible assets, disclosure of contingent liabilities as at the date of the financial statements and the reported amounts of income and expenses
during the reported year. Estimates and judgments are continually evaluated by the management.

Government Grants

Taxes

Going Concern

Type text here



Note
No.

4

31/Mar/2025 31/Mar/2024

78,55,775     -                
-                -                

(a) 78,55,775     -                
(a)

5

31/Mar/2025 31/Mar/2024
-                -                

19,024          -                
19,024          -                

6

31/Mar/2025 31/Mar/2024

88,24,079     -                
88,24,079     -                

7

30/Sep/2024 31/Mar/2024

5,767            -                
5,767            -                

Trade receivable balance as of 31 March 2025 is due for less than one year.

Credit impaired
Total

Trade receivable
Particulars As at

Unsecured, considered
Good

Total

Other current assets
Particulars

(Considered good, unsecured)

As at

As at

Receivable from related parties are in the nature of loan given to fellow subsidiaries, which are repayable on or before one year from the date of the
loan / disbursement of loan. Interest on such loan is at 3% per annum. Balance as at 31 March 2025, includes interest accured on loan to related
parties.

Total

Other financial assets
Particulars

Prepaid expenses

Stelis Pte Ltd
Notes forming part of financial information

(All amounts are in USD, unless otherwise stated)

As at

Total

Current accounts

Particulars
Cash and cash equivalents

Cash in hand
Balance with banks in

(Unsecured, considered doubtful)
Receivable from related parties



Note
No.

8

No. of 
shares

₹ No. of 
shares

₹

75,00,001  75,00,001  1        1            

(a)

No. of 
shares

₹ No. of 
shares

₹

             1              1    -          -   
75,00,000  75,00,000  1        1            
75,00,001  75,00,001  1        1            

(b)
(i)

(c)

No. of 
shares

% of 
holding

No. of 
shares

% of 
holding

75,00,001  100.00% 1        100.00%

(d)

No. of 
shares

% of 
holding

No. of 
shares

% of 
holding

 
75,00,001  100.00% 1        100.00%

31/Mar/2025
As at

31/Mar/2025
As at

Ordinary shares

Ordinary shares
OneSource Specialty Pharma Limited 

Details of shares held by Holding Company and Promoters of the Company
Particulars

31/Mar/2024

OneSource Specialty Pharma Limited 

Ordinary shares

Reconciliation of the number of shares and amount outstanding at the beginning and at the end of the reporting year:

31/Mar/2024

31/Mar/2024

31/Mar/2024

Particulars

Terms/ rights attached to equity shares

Ordinary shares
Shares outstanding at the beginning of the year

Stelis Pte Ltd
Notes forming part of financial information

(All amounts are in USD, unless otherwise stated)

Equity share capital

Details of shares held by each shareholder holding more than 5% shares

Add: Shares issued during the year
Shares outstanding at the end of the year

Ordinary shares: The Company has only one class of equity shares having a par value of USD 1 per share. Each holder of equity share is entitled to one vote per
share. Each equity shareholder is entitled to dividend in the Company. The dividend is proposed by the Board of Directors and is subject to the approval of the
shareholders in the ensuing Annual General Meeting, except interim dividend. In the event of liquidation of the Company, the holders of equity shares will be
entitled to receive remaining assets of the Company, after distribution of all preferential amounts, if any. The distribution will be in proportion to the number of
equity shares held by the shareholders.

31/Mar/2025
As at

31/Mar/2025
As at

Particulars

Particulars

Issued, subscribed and fully paid-up



Note
No.
9

31/Mar/2025 31/Mar/2024
A Reserve and surplus
(a) 97,283           (3,226)          

97,283           (3,226)          
(a)

(3,226)           -               
1,00,509        (3,226)          

97,283           (3,226)          
(a)

10 Borrowings

31/Mar/2025 31/Mar/2024

(a) 13,24,255      -               
13,24,255      -               

(a)

11

31/Mar/2025 31/Mar/2024
 -                -               

13,853           3,225            
A 13,853           3,225            
A

< 1 1-2 2-3 > 3

-   -            -       -   -                -               
-   13,853       -       -   -                13,853          
-   13,853       -       -   -                13,853          

-   -            -       -   -                -               
-   3,225         -       -   -                3,225            
-   3,225         -       -   -                3,225            

12

30/Sep/2024 31/Mar/2024

20 77,60,271      -               
77,60,271      -               

Other financial liabilities

Ageing of trade payables

Note: Disputed trade payables balance as at the above reporting years is ₹ Nil

31/Mar/2024
MSME
Others

Total

Total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises; and

Non-current

Particulars
Trade payables

Total
1,300,000, 3% Unsecured debenture issued to related parties

As at

1,300,000, 3% Unsecured debenture issued to related parties in one or more tranches, as may be mutually agreed between the parties and carries interest
rate of 3% per annum. As at 31 March 2025, the Company has assessed the repayment terms and based such assessment, loan from related party is
classified as non-current.

Total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and small enterprises
Total

TotalOutstanding for following years from due date of  payment [as at] Not 
due

30/Sep/2024
MSME
Others

Total

Ageing in years

Particulars

Other payables to
Related parties

Total

As at

Particulars

Retained earnings
Opening balance

Less: Loss for the year

Retained earnings are the profits that the company earned till date, less any transfers to general reserve, dividends or other distribution paid to shareholders.
Closing balance

As at

Retained earnings
Total

Stelis Pte Ltd
Notes forming part of financial information

(All amounts are in USD, unless otherwise stated)

Other equity
Particulars As at



Note
No.
12

31/Mar/2025 31/Mar/2024
 78,55,775      -                

78,55,775      -                

13

31/Mar/2025 31/Mar/2024
93,579           -                

3,03,489        -                
39,579           -                

4,36,647        -                

14

31/Mar/2025 31/Mar/2024
24,255           -                
24,255           -                

15

31/Mar/2025 31/Mar/2024
2,91,661        -                

 3,395             3,226            
6,307             -                
1,538             -                

3,02,901        3,226            

16

31/Mar/2025 31/Mar/2024
8,982             -                

-                -                
-                -                

8,982             -                

A

31/Mar/2025 31/Mar/2024
1,09,491        (3,226)           

17% 17%
18,613           (548)              

(i) -                548               
8,982             -                

(i)

17

31/Mar/2025 31/Mar/2024
(a) 1,00,509        (3,226)           
(b) 2,87,672        1                   
(c) -                -                
(d) 2,87,672        1                   
(e) 1                    1                   
(f) 0.35               (3,226)           
(g) 0.35               (3,226)           

18

31/Mar/2025 31/Mar/2024
-                -                

19

31/Mar/2025 31/Mar/2024
-                -                

Year ended

Support service income

Year ended

Year ended

Year ended

Year ended

Year ended

Year ended

Earnings / (loss) per equity share
Particulars

Reconciliation between the income tax expense and amounts computed by applying the income tax rate to profit before taxes is as follows:

Particulars

Bank charges

Company has not recognised deferred tax asset on account of brought forward losses and other temporary differences as a matter of prudence.
Income tax expense recognised in Statement of profit and loss

Particulars As at

Claims against the Company not acknowledged as debts

Particulars As at
Commitments 

Estimated amount of contracts remaining to be executed on capital account 

Contingent liabilities (to the extent not provided for)

Loss after tax attributable to equity shareholders
Weighted average number of shares outstanding for basic earnings per share
Number of equity shares used to compute diluted earnings per share

Nominal value of shares [USD]
Basic earning per share (₹) [a/b]
Diluted earnings per share (₹) [a/d]

Weighted average number of shares outstanding for diluted earnings per share [b+c]

Profit/(loss) before tax
Enacted income tax rate in India
Computed expected tax expense

Deferred tax not recognised

Total
Deferred tax

Particulars

Income tax

Payment to auditors

Total

Travelling expense

Income tax relating to prior years (net)

Tax expense / (credit)

Stelis Pte Ltd
Notes forming part of financial information

(All amounts are in USD, unless otherwise stated)

Particulars
Revenue from operations

Revenue from sale of services
Total

Professional and legal charges

Other expenses
Particulars

Finance cost
Particulars

Total
Interest on borrowings

Interest on loan to related parties

Other income

Total

Net gain on foreign currency transactions and translations

Particulars

Type text here



Note
No.
20
A

Onesource Speciality Pte Ltd

B

31/Mar/2025 31/Mar/2024
Interest Income for the year

23,552           -                
16,027           -                

Support Service Income
Biolexis Pte Ltd 76,995           -                
Onesource Speciality Pharma Limited 2,26,494        -                

7,000             -                

12,85,000      -                
Onesource Speciality Pte Ltd 74,99,500      -                

13,00,000      -                

24,255           -                

78,55,775      -                
1,195             -                

C

31/Mar/2025 31/Mar/2024

78,55,775      -                
1,195             -                

Biolexis Pte Ltd 23,552           -                
Onesource Speciality Pte Ltd 16,027           -                

13,24,255      -                

74,99,500      -                
12,85,000      -                

Year ended

Trisha Allada

OneSource Specialty Pharma Limited 

Onesource Speciality Pte Ltd
Biolexis Pte Ltd

Key management personnel [KMP]

Enterprises owned or significantly influenced by directors, key 
management personnel and their relatives:

Arun Kumar Pillai
Naveen Madan

Wong Zi Peng

Services / expenses from / to
OneSource Specialty Pharma Limited 
Arcolab Private Limited

Debenture including interest accured thereon

Expenses paid by
Biolexis Pte Ltd

Loan given to 
Biolexis Pte Ltd

Issue of debenture

Balances with related parties 
Particulars As at

Interest Receivable

Interest on debenture
OneSource Specialty Pharma Limited 

OneSource Specialty Pharma Limited
Loan receivable from 

Biolexis Pte Ltd

Trade / Other payables
OneSource Specialty Pharma Limited
Arcolab Private Limited

Transactions with related parties 
Particulars

Stelis Pte Ltd
Notes forming part of financial information

(All amounts are in USD, unless otherwise stated)

Related party transactions
List of related parties

Onesource Speciality Pte Ltd

Description of relationship Names of related parties
Ultimate Holding company [UHC] OneSource Specialty Pharma Limited (Formerly Stelis Biopharma Limited)

Entity exercising significant influence Strides Pharma Science Limited
Tenshi Pharmaceuticals Private Limited

Holding company [HC] Biolexis Private Limited

Fellow subsidiary [FS]
Fellow subsidiary [FS] Biolexis Pte Ltd

Arcolab Private Limited



Note
No.
21

21.01  

31/Mar/2025 31/Mar/2024 31/Mar/2025 31/Mar/2024

19,024          -                19,024          -                
88,24,079     -                88,24,079     -                

13,24,255     -                13,24,255     -                
13,853          3,225            13,853          3,225            

21.02  

21.03  

21.04  

21.05  
(a)

31/Mar/2025 31/Mar/2024
13,24,255     -                

21.06  
(a)

31/Mar/2025 31/Mar/2024
-                -                

Categories of financial instruments

Stelis Pte Ltd
Notes forming part of financial information

(All amounts are in USD, unless otherwise stated)

Financial instruments

Financial risk management objectives
The Company's activities expose it to a variety of financial risks: market risk, credit risk and liquidity risk. The Company's primary focus is to foresee the
unpredictability of financial markets and seek to minimize potential adverse effects on its financial performance. The primary market risk to the Company is
foreign exchange risk. The Company uses derivative financial instruments to mitigate foreign exchange related risk exposures. All derivative activities for risk
management purposes are carried out by specialist teams that have the appropriate skills, experience and supervision as required. It is the Company's policy that
no trading in derivatives for speculative purposes may be undertaken. 

Foreign currency risk management
The Company is exposed to foreign exchange risk due to exposure arising from transactions relating to sales, purchases, expenses, etc., to be settled in
currencies other than the functional currency of the respective entities. Exchange rate exposures are managed within approved policy parameters by utilising
forward foreign exchange contracts.

Level 3 - Inputs for the assets or liabilities that are not based on observable market data (unobservable inputs).

Except as detailed in the above table, the Company considers that the carrying amounts of financial assets and financial liabilities recognised in the financial
statements at amortized cost will reasonably approximate their fair values.

Fair value hierarchy
The fair value hierarchy is based on inputs to valuation techniques that are used to measure fair value that are either observable or unobservable and consist of
the following three levels:

Particulars

Financial assets

As at
Fair value Carrying value 

As at

Measured at amortised cost
Cash and bank balances including long-term bank deposits
Other financial assets

Interest rate risk exposure

Interest rate risk management
Liabilities
Interest rate risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes in market interest rates. The
Company’s exposure to the risk of changes in market interest rates relates primarily to the Company’s debt obligations with floating interest rates. Such risks are
overseen by the Company’s senior management.

Level 2 – Inputs other than quoted prices included within Level 1 that are observable for the asset or liability, either directly (i.e. as prices) or indirectly (i.e. 
derived from prices).

Financial liabilities 
Measured at amortised cost

Borrowings (including current maturities of long-term borrowings)
Trade payables

Borrowings with fixed interest rate (including current maturities of long-term borrowings)

Particulars

The Company does not have any borrowings with floating interest rates as such the exposure to interest rate risk is Nil. 
Interest rate sensitivity analysis

As at

Cash and Cash Equivalents, advances recoverable, loans and advances to employees, security deposit and other financial assets are neither past due nor
impaired. There is no other class of financial assets that is past due but not impaired, other than those disclosed below.

Financial risk management

Below is the overall exposure of the Company to interest rate risk

Level 1 - Quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities.

Cash and cash equivalents
The credit risk for cash and cash equivalents and derivative financial instruments is considered negligible, since counterparties are reputable banks with high
quality external credit ratings.

Financial assets that are neither past due not impaired

Particulars

Bad debts written-off

As at

Type text here



Note
No.

Stelis Pte Ltd
Notes forming part of financial information

(All amounts are in USD, unless otherwise stated)

(b)

< 1 
Year

1-3 
years

> 3 
Years

Total Carrying 
value

24,255       13,00,000     -                13,24,255     13,24,255     
-             -                -                -                

77,74,124  -                -                77,74,124     77,74,124     
3,225         -                -                3,225            3,225            

(d)

31/Mar/2025 31/Mar/2024
13,24,255     -                

(19,024)         -                
13,05,231     -                
75,97,284     (3,225)           

17.18% -                

31/Mar/2024

Net debt to equity ratio [A/B]

Net debt [A]

Less
Cash and bank balances and other bank balance

Capital management
The Company, with financial support from its ultimate holding company, manages its capital to ensure that the Company will be able to continue as going
concerns while maximising the return to stakeholders through the optimisation of the debt and equity balance. The capital structure of the Company consists of
net debt offset by cash and bank balances and total equity of the Company. The Company reviews the capital structure of the Company on a quarterly basis to
ensure that it is in compliance with the required covenants. The Company is not subject to any externally imposed capital requirements.

Gearing ratio: The gearing ratio at the end of the reporting year was as follows:
Particulars

31/Mar/2025

31/Mar/2025
31/Mar/2024

Debt (includes long-term borrowings, current maturities of long-term borrowings and short-term borrowings)

Total equity [B]

Trade and other payable not in net debt

Liquidity analysis for non-derivative liabilities
The following table details the Company's remaining contractual maturity for its non-derivative financial liabilities with agreed repayment years. The tables have
been drawn up based on the undiscounted cash flows of financial liabilities based on the earliest date on which the Company can be required to pay. The table
include both interest and principal cash flows. To the extent that interest flows are floating rate, the undiscounted amount is derived from interest rate curves at
the end of the reporting year. The contractual maturity is based on the earliest date on which the Company may be required to pay:

Financial liabilities as at

Bank and other borrowings

As at
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